
ZARZĄDZENIE NR 7/2010  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 19 marca 2010 r.  

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego na zadanie "Budowa chodników, miejsc postojowych, zjazdów i zatoki 

autobusowej w pasie drogi powiatowej 0134Z w miejscowości Przybiernowo z powierzonego 

przez Zamawiającego materiału" w następującym składzie:  

1)  Andrzej Kmieć - przewodniczący komisji,  

2)  Małgorzata Gieda – członek komisji, sekretarz,  

3)  Zbigniew Zaborowski - członek komisji.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


